meus Sandonaws, Valdebnious KrtkaikiasAa ei GlcvinioccDsis * el Johannes Avellinus

episropi pupienip«;, iil monnsteriiim sanctimonialium sanrlc Elyznhf ih (^rdiuis predi-

catorum la Argenliua cougruis hoQoribus Irequeulelur, ominbus vere peuileutibus et

i confessis, qui ad monasleriutn ipsum causa devolionis acccsscrint el ad i'abricam

ejttadem manum porrexerint edjuUicem, amguli singulas quadragenas annis siuguUs

de injimcta penitanctft miserioorditer relazant, dummodo volunlaa dyoecsani aooes-

seril. «licet is de cujus inuncre. » dalum Tybure kaletidis septembris anno oalivi-

(afis clr^nüni 1285, ponüficalus domini uoalri Hoaorii pape quarli anno primo. i2H5
10 6'epfemifer 1 Tttoli.

B am fiKnaU». Uo^ il lad. 90 fMc. 4 «r. m^. c 5 »ig. pmd.

103. Paist Bononus IV trägt dem Dekan der htrcke von St. German zu

Speier OMf, dem Straßbrn ifer St. Marxhioster wieder tum Besiit seiner unrecht-

mi&ig enifrmieUn (Hier verhelfen. 1285 September 22 Tivoli.

» Honoriiia episoopua aervua aervDram dei dilecto filio.. decano ecclesie de seoeto

Germano Spürensia diocesia aalalem et apostolioam benedleüouem. ad audientiam

ncatram pen-enit, quod lam dileete in Gbiiato fiUe. . priorissa el conventus monastcrii

sancti Marci extra muros Argentiiif^nses ordinis 5!aacli Augiislini st^rundum iusütiita

et sub cura J'ralruin ordinis prcdicatürum vivcnles quam alio, qiic in dirio moiiaslcrio

M preccsseruol, easdcm decimas lerras pusäe^äiuaes reddiluä domo^ cdäuliü miii-üs

prata molendina Jura juriadictiones et qaedam alia bona ejuadem monasterü dalia

super hoc lilteris, interpositia jaiamentia, faetia renuntiationibus el penia adjectia in

gravein ejusdem monaaterii lesionem nounullis et clericis el laicis, aliquibus coruiu

ad vitam, (luibusdam vero ad non moflioum tempus et aliis perpeluo ad limiam vel

» äub ccusu auauo concesserunl, quuruut aliqui super hiis coutinuaüouis liltcras iu

furma communi a sede apostolica impelrassc dicuntur. noa itaque volentes eidem

inonaatMV) super boc paleraa solllcitadine prondere, diseretioni lue per apostolica

scripta mandamua, qualinua ea, que de bonia ejuadem monasterü per coocessiones

hujusmodi allienala inveneris illicite vel dislracta, non obstanlibus lilteris peuis

» juramentis renunliacionibus ol confirmacionibus siipradictis. ad jus et iiroprietaleni

ipsius uionaslerii legitime revocare procures, coDlrudiclores per censuram ecclesiasiicaui

appdktkme poslposila compeaoendo. tartes autem, qui fuoint nominaü, si se gratis